С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

Прейскурантом и другими документами, регламентирующими организацию образовательного

процесса ознакомлен (а)

Дата "___" ______________ 20___ г.                    _____________/____________________/

                                                                                   подпись                   расшифровка подписи

Директору МБОУ "Многопрофильный лицей "Здоровое

поколение" с. Усады

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан

Трошину Владимиру Леонидовичу

от________________________________________

__________________________________________

        (ФИО полностью законного представителя)

проживающ______по адресу__________________

__________________________________________

Телефон:___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на оказание платных дополнительных образовательных услуг.

Прошу Вас принять моего сына / мою дочь на обучение в объединение:

ПОДГОТОВКА К ШКОЛЕ

Сведения о ребенке:

_________________________________________________________________________

                                                                    (ФИО полностью)

___________________________________________            ___________________________________________

                                     дата рождения                                                        группа в детском саду / класс